
UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

RESOLUCIÓN N° Q 3 8 2 
Viedma, 30 JUN 2020 

VISTO, el Expediente N° 506/2020 del Registro de la UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE RÍO NEGRO, la Resolución Rectoral N° 334/2020, y 

CONSIDERANDO 

Que, mediante la Resolución mencionada en el Visto, se aprobó la nómina 

de Tutores/as Virtuales para el acompañamiento del proceso educativo en el 

campus bimodal, desde el 01 de junio de 2020 y hasta el 31 de diciembre de 2020. 

Que por razones técnicas y operativas es necesario modificar el período 

previsto, estableciendo que las funciones de los/as Tutores/as Virtuales se 

llevarán a cabo desde el 22 de junio de 2020 hasta el 31 de diciembre de 2020. 

Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 

18° del Estatuto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO. 

Por ello, 

EL RECTOR 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Sustituir el Artículo 1° de la Resolución Rectoral N° 0334/2020, 

que quedará redactado de la siguiente manera: 

"ARTÍCULO 1°.- Aprobar lo actuado y la nómina de Tutores/as Virtuales, según se 

indica en los Anexos I, II, III y IV que integran la presente, para el 

acompañamiento del proceso educativo en el campus bimodal, desde el 22 de 

Firmado 
digitalmente por 
BEZIC Carlos Ruben 
Motivo: Secretario de 
Docencia, Extensión 
y Vida Estudiantil 
Fecha: 202106.30 
09:51:26 -0300' 

Firmado 
digitalmente por 
FONTA0 Maria 
Lorena 
Fecha: 
2020.06.30 
11:5212-0300' 

Armado 
digitalmente 	junio y hasta el 31 de diciembre de 2020." 
por LEGNINI 
Claudia Pairic•a 
Fecha. 
20200630 	ARTÍCULO 2°.- Registrar, comunicar y archivar. 
12.1025-03'0ff 

Firmado digitalmente 
por DEL BELLO Juan 
Carlos 
Motivo: Rector - 
Universidad Nacional 
de Río Negro 
Fecha: 2020.06.30 
15:08:34 -03'00' 


	00000001

